Bielsko-Biała, 8 października 2021 r.

DZP-3412/04/21
Do Wykonawców ubiegających

się o udzielenie zamówienia
______________________________________
	Dotyczy:
	przetargu nieograniczonego na fizyczną ochronę osób i mienia Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.


Zamawiający informuje, że w związku z ww. postępowaniem wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1.
„Czy pracownicy ochrony powinni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony - dotyczy osób pełniących służbę na obiekcie bez członków GI”

Odpowiedź 1. 

Nie.

Pytanie 2.
„Czy pracownicy ochrony mogą być osobami niepełnosprawnymi , których niepełnosprawność nie przeszkadza w należytym wykonywaniu pracy”.
Odpowiedź 2. 

Tak, pod warunkiem należytego wykonywania swoich obowiązków, zgodnie z zakresem opisanym 
w Instrukcji ochrony obiektu (Załącznik Nr 1 do Umowy).
Pytanie 3.
„Czy oferte może złożyć konsorcjum firm”.

Odpowiedź 3. 

Tak. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie należy, zgodnie ze wzorem Formularza oferty (Załącznik Nr 2 do SWZ) - wpisać dane dotyczące wszystkich uczestników konsorcjum. Analogicznie należy postąpić przy wypełnianiu pozostałych załączników. 
Pytanie 4.
„Czy w przypadku konsorcjum warunek dot. sytuacji ekonomicznej oraz zdolności technicznej wystarczy że spełni jeden z członków konsorcjum”.
Odpowiedź 4. 

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie, warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej musi spełnić co najmniej jeden podmiot, natomiast warunek dot. zdolności technicznej wykonawcy mogą spełniać łącznie. 
Pytanie 5.
„Zamawiający za wynajem pomieszczeń dla ochrony podaje dwie wersje opłat.  Które koszty będą pobierane przez Zamawiającego , te opisane w paragrafie 3 umowy , czy te opisanie w załączniku 12 
do SWZ”.
Odpowiedź 5. 

Zamawiający nie podaje dwóch wersji opłat za pomieszczenia. Wersja opłat jest jedna, ale dla dwóch różnych pomieszczeń, tj. portierni, gdzie będzie wykonywana usługa oraz pomieszczenia socjalnego, 
które Wykonawca ma możliwość wynająć dla swoich pracowników, gdzie mogliby się przebrać, zjeść posiłek itp. Wykonawca musi wkalkulować te koszty do oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że omyłkowo na stronie BIP został zamieszczony projekt umowy najmu dla Wykonawcy świadczącego kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zamawiającego zamiast dla Wykonawcy świadczącego usługi fizycznej ochrony osób i mienia. W związku z tym, Zamawiający dołącza prawidłowy projekt umowy. 

Pytanie 6.
„Czy Zamawiający dopuszcza w sytuacji zastępstw chorobowych i urlopowych zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie”.

Odpowiedź 6. 

Tak.
Pytanie 7.
„Proszę o udzielenie informacji publicznej i podanie nazwy aktualnego wykonawcy usługi oraz wartości netto ostatnich 3 faktur. Proszę również o informację o tym czy były naliczone aktualnemu wykonawcy kary, w jakiej wysokości i za co”.
Odpowiedź 7. 

Ze względu na to, że pytanie nie dotyczy niniejszego postępowania, Zamawiający traktuje je jako zapytanie złożone w trybie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1598 z późn. zm.) i udzieli odpowiedzi zgodnie z przepisami. 

Pytanie 8.
„Proszę o podanie średniomiesięcznej ilości wezwań GI” .
Odpowiedź 8. 

Zamawiający nie dysponuje takimi informacjami. 
Pytanie 9.
„Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia?”

Odpowiedź 9. 

Tak, Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w tym zamówieniu. W takim przypadku Wykonawca, zgodnie ze wzorem Formularza oferty (Załącznik Nr 2 do SWZ) musi wpisać dane dotyczące podwykonawcy oraz nazwę części zamówienia, jaką podwykonawca będzie realizował. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za podwykonawcę w trakcie realizacji umowy. 

Pytanie 10.
„Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy w zakresie zapewnienia działania grupy interwencyjnej tzw. Zespołem Natychmiastowej Reakcji”.

Odpowiedź 10. 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 11.
„Zamawiający wymaga zapewnienia działania grupy interwencyjnej, co stanowi warunek udziału 
w postępowaniu, czy wobec tego wykonawca korzystający z usług podwykonawcy w zakresie grupy interwencyjnej, ma obowiązek złożyć zobowiązanie innego podmiotu do udostępnienia potencjału, czy wystarczającym będzie wskazanie podwykonawstwa”.
Odpowiedź 11. 

Wystarczającym będzie, gdy Wykonawca wskaże w Formularzu oferty dane podwykonawcy i część zamówienia, którą podwykonawca będzie realizował. 

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za podwykonawcę w trakcie realizacji umowy. 

Pytanie 12.
„Czy dopuszczalne jest w trakcie realizacji zamówienia powierzenie podwykonawcy tych części zamówienia, których samodzielną realizację deklarował wykonawca składając ofertę?”
Odpowiedź 12. 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Z poważaniem 

